Российская  Федерация

Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» марта 2021 г.                           №101/732

О внесении изменений в План работы

контрольно-счетной палаты

Фроловского муниципального

района  на 2021 год

 Заслушав информацию председателя контрольно-счетной палаты

Фроловского муниципального  района  о внесении изменений в План работы

контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального  района  на 2021 год,

руководствуясь пунктом 4 статьи 9 Положения о контрольно-счетной палате,

утвержденной решением Фроловской районной Думе от 28 октября 2016 № 33/242

в соответствии с обращением Фроловской межрайонной прокуратуры от 24.02.2021

№ 7-30-2021, Фроловская районная Дума

                                                          Р Е Ш И Л А:

           1. Дополнить подпункт 1.28 «Проведение контрольных мероприятий в

рамках взаимодействия с Фроловской межрайонной прокуратурой» раздела 1 Плана

работы контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района на 2021

год, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты от

28.12.2020 № 10 проведением проверок  в деятельности администраций

Арчединского, Большелычыкского, Ветютневского, Дудаченского,

Краснолиповского, Лычакского, Малодельского, Писаревского, Пригородного,

Терновского, Шуруповского  сельских поселений Фроловского муниципального

района на предмет правомерности и целевого использования средств дорожного

фонда в 2019-2020 года.

          2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

          3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

постоянной комиссии Фроловской районной Думы по бюджетной, налоговой и

экономической политике – Воловатова А.С.

Председатель Фроловской районной Думы                       _______  М.Е. Алеулова